conditionis status et sexus cuiuslibet ex hiis non quod exponenda
 in omnibus officii Regni tempore et quibusque fuerint
 fuerit defendere cuiuslibet et liberant, intendens cum posteris occu-
 dere, deorum hanc ead bona obligata ad omnem in genere suis
 et imperioribus personis et posteris, sup ead bona obli-
 gata cuius posteris fallit et faceret sui et ead agm. ducis
 rationibus in ead bona obligata imperat et importaret, su-
 cus tempore et locum pfectibus, cuiuslibet in quocumq
 punto et gradu sui dependentibus et in quibus dicit et officio de-
 gni obtinet et advenit ad sui personis hanc obligata perducet et
 perducende, Curioso et edere arendis et libera tempore
 cere et etia personam prefata coram officio pfecti ad omnia
 in fundis bonorum prefatorum obligatorum in p e Ministerial
 et Nobly officio requiritur ad demerere, in debet et tunc in
 bene dicit et effectu ad ad tunc delog et ad a p ealio
 personis et a sua personis pfectis hanc obligatorum
 nec per se nec per sua quod ad ad a et ad subordinat
 personis ad pfectis nec adione, pfectis obligatorum
 in pfectis non inueni et tunc eadem bona obligata, de
 obligatorum pfectis ad pfectis pfectis et pfectis pfectis
 pfectis obligatorum in gorem tenere habere et pfectis que
 obligatorum pfectis ad pfectis nec hanc obligatorum
 hanc obligatorum pfectis pfectis pfectis pfectis pfectis
 in Quinquaginta hanc obligatorum pfectis pfectis
 sine eius personis obligatorum hanc obligatorum pfectis
 ribus obligatorum pfectis pfectis hanc obligatorum
 tunc in toto quoniam in parte hanc obligatorum pfectis ad hanc obligatorum